PORTARIA PROPEX Nº 075/2024 - de 15 de maio de 2024

Designa os membros da mesa examinadora para
defesa de tese do curso de Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração.

            A Pró-reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em Ciências
Contábeis e Administração, DESIGNA:

Presidente:
Luciano Castro de Carvalho

Titulares:
Adriana Kroenke Hein - FURB
Giancarlo Gomes - FURB
Patrícia Guarnieri - Universidade de Brasília - UNB
Simone Sehnem - UNOESC e UNISUL

Suplente:
Tarcisio Pedro da Silva - FURB

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "ECONOMIA CIRCULAR E DESEMPENHO
OPERACIONAL: UMA ANÁLISE SOB A PERSPECTIVA DA CAPACIDADE ABSORTIVA ORGANIZACIONAL",
do(a) doutorando(a) Glaucia Marian Tenfen, a se realizar no dia 27/05/2024 às 14:00h, no local C1-F-
206.

Blumenau, 15 de maio de 2024.

Michele Debiasi Alberton
Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

		2024-05-15T14:30:48-0300
	Michele Debiasi Alberton:02919403907
	Eu estou aprovando este documento